ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือแบตเตอร่ี หมายเลขรถ ๗๔-๖๑๒๗-๐๙-๖ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

๑๒ V ๗๐ /ผแ3 แบตเตอร่ี จำนวน ๒ ลูก ผู้ได้รับการคดเสือก ได้แก่ ร้านซุนหลีแบตเตอร่ี (ขายปลีก) โดย 
เสนอราคา เป็นเงินท้ังสัน ๕,๖๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขบส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าไขจ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ รันท่ี ๑๘ มกราคม พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายพิสิษฐ์ จันทร์กล้า)
ผู้,อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชลีมาท่ี ๑ 

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีท่ี ๑